
Avviso di aggiudicazione  

 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.itPEC:anthearimini@pec.it 

Indirizzo Internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di patrimonio immobiliare, qualità urbana, verde pubblico e 

lotta antiparassitaria svolti presso unità separate, servizi integrati di gestione agli edifici. 

Oggetto appalto: REDAZIONE DI PRATICA SCIA ANTINCENDIO SENZA AGGRAVIO DI RISCHIO E ASSISTENZA ALLA 

PROGETTAZIONE RELATIVA ALL’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MIGLIORAMENTO SISMICO 

PRESSO SI "IL GIRASOLE", RIMINI 

NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 1.050 per servizi comprensivo del Contributo Previdenziale (5%). 

Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’ art. 50 c. 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo; 

data di aggiudicazione:4/12/2023 data contratto: 30/01/2024 

Elenco imprese invitate 2 

Geom. Gianluca Pari - Geom. Carlo Ballista 

N. di offerte ricevute 2 

Professionista Aggiudicatario: 

Geom. Gianluca Pari , Via Coriano Centro Direzionale Ovest int. 7 – Rimini (RN) C.F. PRAGLC63L13H294P P.IVA 

02606870406, e-mail: lucapari@libero.it PEC: gianluca.pari@geopec.it  

Importo di aggiudicazione: € 1.050,00 per servizi comprensivo del Contributo Previdenziale (5%). 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia-Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Progetto: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, fax 

0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Il Direttore Generale  

Ing. Tommaso Morelli 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:anthearimini@pec.it
mailto:lucapari@libero.it
mailto:gianluca.pari@geopec.it

